
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-23/2003 

R E K T O R A 
AKADEMII E K O N O M I C Z N E J 
z dnia 6 maja 2003 roku 

w sprawie wprowadzenia uczelnianego planu kont 

Działając na podstawie art. 49 , ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 12 września o 
szkolnictwie wyższym ( Dz .U . Nr 65 , poz. 385 z późn. zmianami ) oraz §§ 12 i 
39 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie oraz art. 10 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości ( t eks t jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 
z późniejszymi z m i a n a m i ) zarządzam co następuje: 

1. Wprowadzam w życie uczelniany plan kont. 

2. Uczelniany plan kont stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2003 r. 

Pro 


